Декану факультета права Салыгину Е.Н

	В ПРИКАЗ

	от

	Декан факультета права

	(Ф.И.О в родительном падеже)

	Салыгин Е.Н.

	студента

	курса

	группы

	образовательной программы магистратуры

	(подпись)

	факультета права

	«
»

20

	конт. тел.:

	e-mail:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	В связи с

	прошу Вас разрешить отсрочку в оплате обучения за

	семестр

	20
	20
	учебного года до
	«
	»

	201
	года

	Дата

	ФИО

	Подпись